

NEBBIOLO WINEBAR A/S

Store Strandstræde 18
1255 København K

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Erik Bjørn Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NEBBIOLO WINEBAR A/S

Store Strandstræde 18

1255 København K

Telefonnummer: 40512426

e-mailadresse: conto@nebbiolo-winebar.com

CVR-nr: 36538775

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsenligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive vinbar samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et bruttoresultat på kr. 3.266.570, og et resultat på kr. 731.986. Balancen pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 3.749.127, og en egenkapital på kr. 2.491.642.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende. Vi har valgt at investere en stor del af vores overskud i nye koncepter, som vores tilknyttede virksomhed Trattoria l'Alba ApS og l'Alba Lab.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret

Selskabet har ydet lån til den tilknyttede virksomhed til købet af restauranten samt finansiering af den tilknyttede virksomheds istandsættelse af lokaler og drift ved opstarten. Lånene til den tilknyttede virksomhed renteberegnes. Driften for 2018/19 har udvist et underskud på kr. 718.216. Der nedskrives ikke på tilgodehavender hos den tilknyttede virksomhed, da der forventes overskud for den tilknyttede virksomhed for de kommende regnskabsår.

Selskabet har købt en ejerandel på 20% af anparterne i et nystiftet selskab som driver virksomhed med handel af føde- og drikkevarer.

I regnskabsåret er der for selskabets aktiekapital en kapitalnedsættelse nom 97.500 til kurs 100 som er tillagt overført resultat, og en kapitalforhøjelse nom. 13.889 kurs 720.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i aktivitetsniveau og omkostninger på samme niveau for det kommende år. Der forventes overskud af tilknyttet og associeret virksomhed for næste år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		3.266.570	2.867.690
Personaleomkostninger	1	-2.246.151	-1.928.032
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-128.314	-125.240
Resultat af ordinær primær drift		892.105	814.418
Andre finansielle indtægter		76.000	15.619
Nedskrivning af finansielle aktiver	2	-25.500	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.571	-1.900
Ordinært resultat før skat		939.034	828.137
Skat af årets resultat	3	-207.048	-178.864
Årets resultat		731.986	649.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		731.986	649.273
I alt		731.986	649.273

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		223.078	243.903
Indretning af lejede lokaler		125.583	202.337
Materielle anlægsaktiver i alt		348.661	446.240
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	25.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		629.363	640.955
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	0
Deposita		86.625	86.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	725.988	753.080
Anlægsaktiver i alt		1.074.649	1.199.320
Fremstillede varer og handelsvarer		745.135	595.184
Varebeholdninger i alt		745.135	595.184
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.778	169.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.350.000	747.289
Tilgodehavende skat		0	27.770
Andre tilgodehavender		3.809	78.298
Periodeafgrænsningsposter		28.300	18.745
Tilgodehavender i alt		1.406.887	1.041.499
Likvide beholdninger		522.456	308.127
Omsætningsaktiver i alt		2.674.478	1.944.810
Aktiver i alt		3.749.127	3.144.130

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	513.889	597.500
Overkurs ved emission		586.111	500.000
Overført resultat		1.391.642	937.781
Egenkapital i alt		2.491.642	2.035.281
Hensættelse til udskudt skat		16.500	17.000
Hensatte forpligtelser i alt		16.500	17.000
Skyldig selskabsskat		194.548	127.364
Langfristede gældsforpligtelser i alt		194.548	127.364
Modtagne forudbetalinger fra kunder		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.850	252.845
Skyldig selskabsskat		109.364	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		560.223	711.640
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.046.437	964.485
Gældsforpligtelser i alt		1.240.985	1.091.849
Passiver i alt		3.749.127	3.144.130

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	2.130.620	1.826.875
Andre omkostninger til social sikring	115.531	101.157
	2.246.151	1.928.032

2. Nedskrivning af finansielle aktiver

Nedskrivning af finansielle aktiver - Trattoria l'Alba ApS

Ejerandel heraf - 51%

Nedskrivning vedrørende kapitalandel kr. 25.500.

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	207.548	177.364
Ændring af udskudt skat	-500	1.500
	207.048	178.864

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.500	0
Tilgang	0	10.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.500	10.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-366.290	0
Opskrivninger	340.790	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-25.500	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Trattoria l'Alba ApS, København	51%	-668.216	-718.216

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Uno & Mezzo ApS, København	20%	50.000	-

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 513.889 aktier.

	kr.
Aktiekapital primo	597.500
Tilgang 03.09.2018, kapitalnedsættelse	-97.500
Tilgang 30.11.2018, kapitalforhøjelse	13.889
Aktiekapital ultimo	513.889

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7